
Mechanický systém: naše kontinuální balicí stroje jsou z velké části mechanicky ovládané a 
farmářům tento způsob ovládání nejlépe vyhovuje. Je pro ně jednoduché se strojem pracovat, 

diagnostikovat a řešit problémy.

Dvojitý pohon s trakčními pneumatikami: všechny naše kontinuální balicí stroje mají hnaná 
obě kola. To jim umožňuje snazší pohyb na nerovném nebo mokrém povrchu a jednodušší 

přesunutí k další řadě.

Hydraulický brzdicí systém: nejdůležitější část kontinuálního balicího stroje je jeho brzdicí 
systém. Dobrý brzdicí systém umožňuje obsluze kontrolovat rychlost, jakou se balička pohybuje 
při balení. Při kontrolované rychlosti balení lze vymáčknout většinu vzduchu mezi balíky při jejich 

rovnání do řady, a tím je zajištěna vyšší kvalita balení.

Univerzální: HybridX umožňuje přepnout z režimu pro balení kulatých balíků na režim balení 
hranatýchbalíků za méně než jednu minutu.

Hydraulicky ovládané zvedání nápravy: speciální vlastnost baliček Anderson. Tato výbava 
umožňuje nastavit baličku při zahájení balení nové řady do roviny, je stabilnější než vzpěra, 

umožňuje snadnější pohyb po hrbolatém a nerovném terénu a rychlé připojení za traktor nebo 
auto.

Xtractor: pouze Anderson má kompletně automatický, jednou osobou ovládaný vytlačovací 
systém. Jednoduchým pohybem ovládací páky můžete odjet se strojem z řady balíků a tyto 

balíky vytlačit za méně než 1 minutu.

4 napínače: vyberete–li si 4 napínače místo dvou, zrychlíte balicí proces o 30%. U modelu 
HybridX ve standardu.

Kontinuální balicí stroje IFX660 a HybridX



M
AN

AT
EC

H
 C

Z,
 s

.r.
o.

, J
iři

ce
 2

47
, H

um
po

le
c 

39
6 

01
, t

el
: 5

65
 5

34
 0

76
, e

m
ai

l: 
m

an
at

ec
h@

m
an

at
ec

h.
cz

, w
w

w.
m

an
at

ec
h.

cz

mailto:manatech@manatech.cz
http://www.manatech.cz
mailto:manatech@manatech.cz
http://www.manatech.cz

